
UCHWAŁA NR XXIX/190/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarczej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z § 52 ust. 8 Statutu Miasta i Gminy Lądek - Zdrój (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośl. pozycja 584 z 10 lutego 2012 r. ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Gospodarczej Rada Miejska powołuje na Przewodniczącego Komisji Gospodarczej 
Pana Dariusza Styczyrz. 

§ 2. Na wniosek Komisji Gospodarczej Rada Miejska powołuje na Wiceprzewodniczącego Komisji 
Gospodarczej Panią Mirosławę Boduch. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskej 
Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A3FFA5D5-2D37-4CF0-A158-0B89C80731C2. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z pisemną rezygnacją z funkcji Przewodniczącego Komisji Gospodarczej złożoną przez radnego 
Stanisława Skrobotuna wystąpiła konieczność wyboru przewodniczącego komisji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskej 
Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Id: A3FFA5D5-2D37-4CF0-A158-0B89C80731C2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




